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Vastavalt nimekirjale 

 

  

  

 kuupäev digiallkirjas nr 12-1/269-11 

 

 

 

Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu puhkehoonete kompleksi maaüksuse ja lähiala 

üldplaneeringut muutva detailplaneeringu algatamine ning KSH algatamata jätmise teade 

ja detailplaneeringu lähteseisukohtade kohta ettepanekute küsimine 

 

Lähtudes Planeerimisseaduse § 77 lg 7 anname teada, et Harku Vallavolikogu 02.05.2024 otsusega 

nr 28 algatati detailplaneeringu koostamine Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu puhkehoonete 

kompleksi (katastritunnus 19801:011:0523) maaüksusel ja lähialal ning otsusega nr 29 jäeti 

algatamata keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

Planeeritav ala, suurusega u 11,51 ha, paikneb Vääna-Jõesuu külas 11390 Tallinn-Rannamõisa-

Kloogaranna maantee ja mere vahelisel alal, piirnedes Keila metskond 28 (katastritunnus 

19801:001:4425) ja Männiääre (katastritunnus 19801:001:3982) riigiomandisse kuuluva 

maatulundusmaaga ning Männipargi (katastritunnus 19801:001:3331) munitsipaalomandisse 

kuuluva üldkasutatava maaga. Juurdepääs maaüksusele on Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna 

maanteelt läbi riigiomandis oleva Männiääre maaüksuse.  

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on varasemalt kehtestatud Vääna-Jõesuu külas Vääna-

Jõesuu puhkehoonete kompleksi (end. Eesti Raudtee pioneerilaager) detailplaneeringu 

ümberplaneerimine Vääna-Jõesuu puhkehoonete kompleksi maaüksuse osas. Detailplaneeringu 

algatamise taotluse juurde lisatud eskiislahenduse kohaselt soovitakse alale kavandada 12 

elamumaa krunti, üks transpordimaa krunt ning kaks ühiskondliku haljasmaa krunti. 

Kavandatavatele elamumaa kruntidele soovitakse määrata ehitusõigus ühe üksikelamu ja seda 

teenindavate abihoonete püstitamiseks. Transpordimaa krunt ja ühiskondliku haljasmaa krundid 

võõrandatakse tasuta kohalikule omavalitsusele. Lisaks on detailplaneeringu koostamise 

eesmärgiks juurdepääsutee ning tehnovõrkudega varustamise lahendamine. 

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek üldplaneeringu muutmiseks. Üldplaneeringu muudatus 

seisneb maakasutuse juhtotstarbe muutmises kavandades elamumaa krundid osaliselt leebe 

režiimiga haljasmaa juhtfunktsiooniga alale ning ühiskondlik haljasmaa kavandatakse 

üldplaneeringu kohasele elamumaa juhtfunktsiooniga alale.  

Detailplaneeringu koostamise algataja ja kehtestaja on Harku Vallavolikogu (aadress Kallaste tn 

12, 76901 Tabasalu, Harjumaa), koostamise korraldaja Harku Vallavalitsus (aadress Kallaste tn 

12, 76901 Tabasalu, Harjumaa) ja koostaja on koostaja on AS K-Projekt (registrikood 12203754). 



Säilitamaks ala omanäolist reljeefi ja kõrghaljastust tuleb detailplaneeringu käigus alal läbi viia 

maastikuvormide ja dendroloogiline hindamine kinnistu piiride ja võimalike hoonestusalade 

määramiseks. Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel 

ei ole vajalik, kuna planeeringu lahenduse kontekstis ei ole ette näha planeeringuga kaasnevaid 

olulisi negatiivseid mõjusid keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse 

mõistes. Detailplaneeringu menetlusprotsessi käigus tuleb välja selgitada, kas olemasolevat 

puurkaevu on võimalik rekonstrueerida või tuleb rajada uus puurkaev ning olemasolev lammutada. 

Detailplaneeringu menetlusprotsessi käigus on Harku Vallavolikogul õigus algatada 

keskkonnamõju strateegiline hindamine, kui kavandatava tegevusega võib kaasneda oluline 

keskkonnamõju. 

Vastavalt Planeerimisseaduse § 81 lõikele 2 küsime ettepanekuid Vääna-Jõesuu külas 

Vääna-Jõesuu puhkehoonete kompleksi maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu 

lähteseisukohtade kohta. Ettepanekuid ootame kuni 17. juunini 2024 a. 

 

 

Algatamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsustega ning 

algatamiseks esitatud dokumentidega ja esialgse eskiisi materjalidega on võimalik tutvuda 

detailplaneeringute kaardirakenduses aadressil kaart.harku.ee/DP/181031_269/avalik. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

Kristiina Ott-Rätsepp   

planeerimis- ja ehitusosakonna 

juhataja 

 

 

 

 

 

Lisad: 1. Harku Vallavolikogu 02.05.2024 otsus nr 28 „Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu   

               puhkehoonete kompleksi maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu algatamine. 

2. Harku Vallavolikogu 02.05.2024 otsus nr 29 „Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu     

    puhkehoonete kompleksi maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju   

    strateegilise hindamise algatamata jätmine“. 

            3. Eskiisjoonis. 
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